
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»  

г. Новый Оскол Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении состава потребителей услуг по проведению платных 

дополнительных занятий по модифицированным образовательным программам 

«Занимательный английский язык» в 2023-2024 учебном году 

 

На основании заявлений заказчиков образовательных услуг (родителей, законных 

представителей учащихся) на посещение платных дополнительных занятий по 

модифицированным образовательным программам «Занимательный английский язык» 

для учащихся 2-х, 3-х, 4-х классов в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий списочный состав потребителей данных услуг: 

1.1. Списки учащихся 2-х классов, посещающих дополнительные платные 

занятия по модифицированной образовательной программе «Занимательный английский 

язык»: 

2 А класс (1-я группа): 

1) Бондарь Тимофей 

2) Глазунов Степан 

3) Головин Артем 

4) Диденко Тимофей 

5) Захарова Екатерина 

6) Иванова Полина 

7) Коломыцев Семен 

8) Конычева Дарина 

9) Коротких Михаил 

10) Кузнецов Роман 

11) Лопатко Артем 

12) Митюшина Анжелика 

13) Пустовалова Елизавета 

14) Ряба-Неделя Владислава 

15) Рябцев Дмитрий 

16) Рыжко Артем 

17) Стребкова Елена 

18) Ульянов Артемий 

19) Ульянцев Сергей 

20) Чеботарёва Полина 

Номер документа Дата 

272-ОД 09.09.2023 



 

2 Б, 2 В классы (2-я группа): 

1) Вёрстов Егор 

2) Ковалева Алисия 

3) Костей Даниил 

4) Лаврёнова Валерия 

5) Пожидаев Кирилл 

6) Попова Валерия 

7) Резниченко Дмитрий 

8) Рогов Семён 

9) Синотина Элина 

10) Гребнев Максим 

11) Гридасова Анастасия 

12) Дубинин Александр 

13) Загриценко Николай 

14) Захаров Артём 

15) Змеёв Иван 

16) Зюбанова Полина  

17) Коломыцев Иван 

18) Овчаренко Артём 

19) Попова Варвара 

20) Путейчева Виктория 

21) Симонова Дарья 

22) Стрельников Арсений 

23) Терентьева Ольга 

24) Утемова Кристина 

 

2 Б класс (3-я группа): 

1) Анисимов Дамир 

2) Боклагова Алина 

3) Виноходова Валерия 

4) Калачева Алиса 

5) Кульпина Арина 

6) Лукьянова Ульяна 

7) Твердохлебов Степан 

8) Торская Арина 

9) Урожай Анастасия 

10) Чернова Мария 

11) Шувалов Илья 

 

1.2. Списки учащихся 3-х классов, посещающих дополнительные платные 

занятия по модифицированной образовательной программе «Занимательный английский 

язык»: 

3 А класс (1-я группа): 

1) Беседина Софья 

2) Беспалова Полина  



3) Бычкова Анастасия 

4) Радомская Анастасия 

5) Сушков Андрей 

6) Скибина Ксения 

7) Харченко Кристина 

8) Часовская Мария 

 

3 А класс (2-я группа): 

1) Аносов М. 

2) Ищенко М. 

3) Ковалева Е. 

4) Масленникова У. 

5) Ушакова С. 

 

3 Б класс (3-я группа): 

1) Ананичева А. 

2) Власюк И. 

3) Данилова М.  

4) Денисенко И. 

5) Еременко К. 

6) Зайченко А. 

7) Игнатенко К. 

8) Кошман В. 

9) Коршак М. 

10) Кузнецов А. 

11) Кузнецова А. 

12) Лукьянов К. 

13) Сергеев И. 

14) Султанова Э. 

15) Сушкова П. 

16) Титов М. 

 

3 В класс (4-я группа): 

1) Богаченко Алла 

2) Бондаренко Дарья 

3) Гайдукова Анастасия  

4) Головина Анастасия 

5) Демьянова Диана 

6) Диденко Матвей 

7) Комаров Даниил 

8) Кудрявцев Арсений 

9) Курлыкина Ульяна 

10) Мирошникова Ксения  

11) Панкратова Елизавета 

12) Савенец Кирилл 

13) Сигарев Матвей 



14) Спарышева Таисия  

15) Татарникова Валерия 

16) Теремязев Денис 

17) Трунова Кира 

18) Чобану Дарья 

 

1.3. Списки учащихся 4-х классов, посещающих дополнительные платные 

занятия по модифицированной образовательной программе «Занимательный английский 

язык»: 

4 А, 4 Б классы (1-я группа): 

1) Кузьмина Диана 

2) Лукьяненко Мария 

3) Мацына Владислав 

4) Серенко Тимофей 

5) Филатова Лидия 

6) Бычкова Валерия 

7) Гайдукова Екатерина 

8) Головина Анастасия 

9) Гридасов Михаил 

10) Кечин Михаил 

11) Кирьянов Александр 

12) Овчаренко Злата 

13) Рязянцева Алина 

14) Светашова Эвелина 

15) Сигарев Артем 

16) Стребкова Дарьяна 

17) Тульская Елизавета 

18) Шарыкина Полина 

 

4 А класс (2-я группа): 

1) Бабина О. 

2) Бабичев М. 

3) Ефремов А. 

4) Захаров Е. 

5) Картавенко А. 

6) Лукьянова А. 

7) Мельникова Н. 

8) Потейчук Д. 

9) Тульский И. 

10) Чернавский И. 

11) Шаталова В. 

12) Черных С. 

 

4 Б классы (3-я группа): 

1) Бакланова М. 

2) Конотопченко В. 



3) Конотопченко П. 

4) Костенников М. 

5) Крапива А. 

6) Нагайцев К. 

7) Рожков М. 

8) Симоненко М. 

9) Спеваков М. 

10) Стрельников И. 

11) Третьяков К. 

12) Тур Э. 

13) Фатеев Г. 

14) Чибаков В. 

 

4 В класс (4-я группа): 

1) Фиронова С. 

2) Власова М. 

3) Беренидзе В. 

4) Горелов А. 

5) Кармалицкий А. 

6) Февенко К. 

7) Битюцкий М. 

8) Кравцов З. 

9) Котелевский М. 

10) Коломыцев К. 

11) Лопатко Д. 

12) Беляев Д. 

13) Анисимова С. 

 

2. Заместителю директора Черных Е. И. организовать занятия по 

модифицированным образовательным программам «Занимательный английский язык» 

для учащихся 2-х, 3-х, 4-х классов с 11 сентября 2023 года в соответствии с данным 

составом потребителей. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


